J. Kwiatkowski, Adwokat Przysięgły. Henryk Zylinderlast.

1-1 -12375 -

SYNDYCY TYMCZASOWI

masy upadłości: Zygmunta Kuczery, Józefa Wolskiego i Stanisława Rylla.

Z mocy Art. 492 K. Hand. i decyzji W-go Sędziego Komisarza, podaje się do wiadomości, że w d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1878 r. o godzinie 3-iej po południu i w następnym dniu o tejże godzinie do czasu ukończenia sprzedaży z wyłączeniem Świąt i Śobót, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w zakładzie restauracyjnym „Herkulanium“ na rogu ulic Bednarskiej i Krakowskiego-Przedmieścia, w domu pod Nr 2673/25a. ruchomości jako to: fortepian, bufet, szafy, kanapy, lustra, krzesła, zegar ścienny, i różne meble jako też naczynia miedziane, sprzęty kuchenne, należące do masy upadłości Zygmunta Kuczery, Józefa Wolskiego i Stanisława Rylla, objęte inwentarzem tejże masy, a to za gotówkę po przybyciu pieniędzy. — Warszawa d. 16/28 Czerwca 1878 r. (podpisano) Antoni Osuchowski, Adwokat przysięgły, Herman Jung.

Konduktor Hotelowy

z kaucją

obeznany dokładnie ze służbą hotelową, potrzebny jest zaraz. Zgłosić się do Dystrybucji Niecała Nr 8. 1-2 -12482 -

Za regatką Belwederską w pośrodku letnich mieszkań, w położeniu zdrowym i suchym w miejscow.